Windows 10 Professional x64, 

português do Brasil, pré-instalado, 

na modalidade OEM. Garantia 60 
meses onsite prestados pelo 

fabricante do equipamento   
Lenovo 

R$ 8.150,00 

R$ 407.500,00 

Total Global da Proposta De Preços R$ 697.500,00 — SEISCENTOS E NOVENTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS. 

OBSERVAÇÕES: 

Declaramos que estamos de acordo com os seguintes itens: 

1) No preço acima estão inclusos todos os impostos, seguros, taxas e quaisquer outras despesas relacionadas ao objeto da 

presente Licitação. 

2) Esta proposta tem validade de, no mínimo, 90 (noventa) dias corridos.